
SAMONIVELAČNÍ HMOTA 
DO TRVALE VLHKÝCH PROSTOR

10



95Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY 

PRŮMYSLOVÉ PODLAHY - SAMONIVELAČNÍ

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos Premium A5
samonivelační sádrová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci

25 17,50 437,50

Chemos Flexi A6 s vlákny - samonivelační sádrová vyrovnávací hmota pro 
tl. 1 - 20 mm vyztužená PP vláknem vhodná na dřevěné podklady

25 25,98 649,50

Chemos Standard 30
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci

25 19,42 485,50

Chemos Standard 30 s PP vlákny
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci

25 20,72 518,00

Chemos Speciál 35
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 40 mm v jedné pracovní operaci

25 24,40 610,00

Chemos Elastic 45 - pružná samonivelační cementová vyrovnávací hmota 
vyztužená PP vlákny pro pro tl. 1 - 20 mm, na dřevěné podklady 3 - 20 mm

25 27,00 675,00

Chemos Express 24H - rychleschnoucí samonivelační cementová hmota
pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, pokládka podlahoviny po 24 h

25 30,26 756,50

Chemos Express 3H - rychleschnoucí samonivelační cementová hmota
pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, pokládka podlahoviny po 3 h

25 33,20 830,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos Garáž - samonivelační cementová vyrovnávací hmota do tloušťky 20 mm, 
určená pro garáže os. automobilů dílny, sklady a podobně, s nutností konečné úpravy 
např. nátěrem; minimální tloušťka stěrkové hmoty 4 mm

25 29,98 749,50

Název
Balení

kg/litr
Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos PE 204 koncentrát
penetrační nátěr, používá se na úpravu savých cementových, betonových
a anhydritových podkladů

1
5
10

183,00
162,60
156,90

183,00
813,00

1 569,00
Chemos PER 390
rychlá univerzální penetrace, suchá už po 30 min na savých, 
a po 90 min na nesavých podkladech

1
5
10

220,50
190,90
184,90

220,50
954,50

1 849,00
Chemos PE 406
penetrační nátěr, jednosložková penetrace na veškeré savé, 
nesavé a problémové podklady se zbytky lepidel

5
10

110,70
102,40

553,50
1 024,00

Chemos GS 500 - sádrová rychleschnoucí a rychletvrdnoucí opravná hmota 
na podlahy a stěny pro tloušťku do 30 mm v jedné pracovní operaci

10 79,55 795,50

Chemos VD 12 - samonivelační cementová hmota 
určená pro systém do trvale vlhkých prostor

25 30,95 738,00

Chemos OT 101
rychleschnoucí opravný tmel pro tl. 1 - 100 mm

7
25

46,00
38,20

322,00
955,00

Chemos OT 303
velmi jemný rychle tvrdnoucí opravný tmel určen pro opravy vad a defektů v podkladech

5
25

49,70
40,44

248,50
1 011,00

Chemos Adhézní můstek
1složkový, bezrozpouštědlový adhézní můstek k okamžitému použití na nesavé podklady

5
10

100,80
96,00

504,00
960,00

Chemos PT 12 - pružná tmelící hmota - na přípravu dřevěných podkladů před stěrkováním 1,5 110,00 165,00
Chemos EP 20
2složkový epoxidový penetrační nátěr, vlhkostní bariéra až do neomezené hodnoty 
vlhkosti na cementové podklady, uzavírací nátěr na betonové plochy

3,5
7

14

695,43
635,00
574,43

2 434,00
4 445,00
8 042,00

Chemos EZH 20 (komponent A+B) 
rychlá dvousložková epoxidová pryskyřice pro uzavírání trhlin v podkladu

0,79 762,03 602,00

Chemos FN 10 - 2složkový barevný epoxidový nátěr na bezprašné nátěry
betonových podlah v interiéru pro lehké až středně těžké zatížení

3
5

568,00
535,40

1 704,00
2 677,00

10

11

12

13

14



10



97Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

DISPERZNÍ LEPIDLA PRO BĚŽNÁ LEPENÍ

LEPIDLA NA PARKETY

ELEKTRICKY VODIVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR A LEPIDLO

SPECIÁLNÍ LEPIDLA NA PODLAHY

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos FIX
lepidlo na fi xaci textilních, PVC a CV krytin

5

10

174,30

167,30

871,50
1 673,00

Chemos DL 155
lepení PVC, CV krytin a koberců - vyšší počáteční lepivost

6

12

99,50

66,50

597,00
798,00

Chemos DL 250
lepidlo na lepení PVC, CV podlahových krytin

6

12

107,17

101,75

643,00
1 221,00

Chemos DL 250 T
lepidlo je schváleno fi rmou Tarkett pro lepení jejich PVC krytin

6

12

113,50

109,50

681,00
1 314,00

Chemos DL 202
lepidlo na lepení linolea

6

12

121,00

113,50

726,00
1 362,00

Chemos DL 295
lepidlo na lepení PVC, CV, sportovních podl. krytin na OSB desky, vinylové podlahy

6

12

151,00

142,08

906,00
1 705,00

Chemos DL 295 T
lepidlo pro lepení PVC, CV krytin bez migrace nežádoucích složek, 
schváleno fi rmou Tarkett pro lepení jejich podlahových krytin

6

12

153,50

146,50

921,00
1 758,00

Chemos DL 300
lepidlo na lepení vinylových dílců s velmi rychlou tvorbou vysoké pevnosti ve smyku

6

12

181,50

157,50

1 089,00
1 890,00

Chemos DL 660
pro lepení vinylových dílců (LVT) a kaučukových podlahových krytin do 3,5 mm tloušťky 

14 172,43 2 414,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos SPU-60
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení vícevrstvých parket

18 172,72 3 109,00

Chemos SPU-64
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení masivních parket

18 234,00 4 212,00

Chemos PU-45
2složkové PU lepidlo na lepení všech druhů parket

9,79 191,83 1 878,00

Název
Balení

kg/litr
Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos PEV 2003
vodivý nátěr - náhrada Cu pásky

5

10

171,40

157,60

857,00
1 576,00

Chemos DL 250 EV
vodivé lepidlo na PVC

10 196,00 1 960,00

Název
Balení

kg/litr
Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos TR 21
2složkové PU lepidlo na lepení umělé trávy, kaučukových podlahovin, gumy, 
vinylových dílců (LVT) a sportovních PVC podlahovin v interiéru a exteriéru

7,79 240,82 1 876,00

10

11

12

13

14



98 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

KONTAKTNÍ ROZPOUŠTĚDLOVÁ LEPIDLA

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Lepidla s obsahem toluenu! Výhradně pro odborné použití! Není určeno pro malospotřebitele.

TOPprén na podlahy PROFI
kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel na lepení PVC, korku,
dřeva, gumy, koberců, keramiky, na savé i nesavé podklady

4,5

10

228,56

219,00

1 028,50
2 190,00

TOPprén na soklíky PROFI
speciálně určeno pro lepení soklů a schodových hran; 
lepší přilnavost k PVC, vyšší pevnost lep. spoje

4,5

10

228,56

219,00

1 028,50
2 190,00

Lepidla bez toluenu a cyklohexanu. Může se prodávat široké veřejnosti - malospotřebiteli.

TOPprén na podlahy
kontaktní kaučukové lepidlo na lepení PVC, korků, dřeva, pryže, koberců

1

4,5

10

358,00

245,00

238,00

358,00
1 102,50

2 380,00

TOPprén EXTRÉM
kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje, vhodné 
pro exteriér i interiér, všechny druhy materiálu

10 286,00 2 860,00

TOPprén UNIVERZAL
univerzální kontaktní lepidlo, vhodné na dřevo, gumu, textil, plasty, sklo a jiné druhy materiálů

1 364,00 364,00

TOPprén Ředidlo
ředidlo do všech kontaktních lepidel

0,5

1

5

268,00

232,00

176,00

134,00
232,00
880,00

DOPLŇKY
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal./ks

Chemos odměrná nádoba 97,00

Chemos míchací nádoba 324,00

Chemos písek 0,3 - 0,8 mm                                  jemná frakce
pro přimíchávání do samonivelačních vyrovnávacích hmot

25 7,90 197,50

Chemos písek 1 - 2 mm                                           hrubá frakce
ostrý křemičitý písek na posyp epoxidových a polyreutanových penetrací

25 9,46 236,50

10



10

11

12

13

14



cementová 
samonivelační  
stěrka

sádrová 
samonivelační  
stěrka

10



PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název
Balení

(kg/litr)
Kč/kg/litr Kč/bal.

Opravné hmoty

Ardex A 45 - rychlá hmota s vysokou pevností s ARDURAPID efektem, k opravě 
děr a nerovností v potěrech, k nivelaci a opravám schodových stupňů a podest, rychle 
vytvrzuje a rychle schne; nastavitelná pískem; lepení a pokládka po 60 min

25 62,08 1 552,00

Ardex A 45 NEU - jemná rychleschnoucí opravná hmota, kterou je možné 
nanášet ve vrstvě od 0 do 10 mm v jednom pracovním kroku, nastavitelná 
pískem nad 10 mm; pro vyrovnání a opravu děr, nerovností schodnic a podest

12,5 66,88 836,00

Ardex Fix - velmi jemná opravná stěrka a ARDURIDRAPIDEM efektem 

s rychlým hydraulickým vytvrdnutím; vyrovnává výškové rozdíly potěrů, 

zahlazuje nerovnosti v cementových, anhydritových a asfaltových 

potěrech; tmelení spojů OSB, dřevotřískových a dřevocementových desek, 

rychlé kotvení lišt; lepení a pokládka po 30 min

5 204,80 1 024,00

Ardex P 10 SR - 2složková rychlá opravná pryskyřice se širokým spektrem 

použití; k pevnému uzavření a sešívání trhlin a spár; pro fi xaci a lepení 

kovových profi lů, lišt a kolejniček; „Protřepat, nemíchat“; možné opravy 

a lokální podlepení uvolněných parket; balení obsahuje rukavice a kovové spony

0,78 469,00

Ardex P 4 - rychleschnoucí, jednosložkový multifunkční 

přednátěr, spolehlivý kontaktní můstek s širokou oblastí použití;

po 60 min možno pokračovat s nivelací

8 321,50 2 572,00

Penetrace

Ardex P 51 - koncentrát

propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 

vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tvorbě 

vzduchových kráterů v nivelaci; ředitelný až 1:3 vodou; spotřeba 0,05 kg/m2

25

5

277,24

386,80

6 931,00
1 934,00

Ardex P 51 - připravený k použití

propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 

vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tím tvorbě 

vzduchových kráterů na povrchu stěrky; spotřeba 0,2 kg/m2

25 93,00 2 325,00

Ardex EP 2000

multifunkční dvousložková epoxidová pryskyřice; uzavření vzlínající 

a zbytkové vlhkosti do 8 CM; základní a zpevňovací nátěr na nepevné 

podklady; pojivo pro vysokopevnostní plastbetony; vysoká adhézní pevnost

18

4,5

810,56

810,44

14 590,00
3 647,00

Ardex PU 30 - 1složková, všestranně použitelná pryskyřičná penetrace na 

polyuretanové bázi vhodná jako přednátěr, uzávěra a zpevnění na hladkých 

a pevných površích; jako uzávěra v cementových a betonových podlahách 

max. do 6 CM, v cementových potěrech s podlah. topením max. do 3 CM

11 492,27 5 415,00

Floordex Multi PD - penetrační a propojovací přednátěr pod nivelační 

hmoty Floordex; koncentrát ředitelný 1:3 vodou

20

5

179,25

179,20

3 585,00
896,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

101Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

S-DEX - samonivelační sádrová vyrovnávací hmota 

pro tl. 2 - 25 mm v jedné pracovní operaci, rychleschnoucí
25 17,00 425,00

C-DEX - samonivelační cementová vyrovnávací hmota 

pro tl. 1.5 - 20 mm v jedné pracovní operaci, rychleschnoucí
25 19,00 475,00

Ardex K14
cementová nivelační hmota s ARDURAPID efektem; krystalická 
nivelace 1 - 10 mm; nad 8 mm nastavitelná pískem; poté možná aplikace 
nad 10 mm; lepení a pokládka 24 h v tloušťce do 10 mm; ve větších tloušťkách po 48 h

25 30,76 769,00velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

10

11

12

13

14



originální technologie Ardurapid®

krystalická vazba vody, rychlé schnutí

možnost lepit již po jedné hodině po aplikaci

nastavitelné pískem, ekonomické

Nivelace a příprava podkladu ARDEX

10



PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

103Uvedené ceny jsou bez DPH.

DISPERZNÍ LEPIDLA PRO BĚŽNÁ LEPENÍ

LEPIDLA NA DŘEVĚNÉ PODLAHY

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 2224
univerzální disperzní lepidlo vhodné pro lepení PVC v rolích 
i čtvercích, vinylu, LVT, přírodního linolea, pryže do 4 mm, koberců;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 116,75 1 401,00

Ardex AF 2270
univerzální vodivé disperzní lepidlo vhodné pro lepení PVC v rolích 
i čtvercích, vinylu, LVT, přírodního linolea bez nutnosti vodivého přednátěru;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 233,42 2 801,00

Ardex AF 155
disperzní lepidlo k lepení krytin na podlahu a stěnu z PVC, kaučuku 
pryže (do tl. 2,5 mm) a textilní podlahoviny; na savé i nesavé podklady

11 158,00 1 738,00

Ardex AF 785
disperzní lepidlo k lepení přírodního linolea a korkových podlah, vysoká 
pevnost, zabraňuje pohybu podlahovin a tvorbě nežádoucích dodatečných 
spár při změně teplot

12 103,92 1 247,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 415
2složkové polyuretanové lepidlo na parkety s dlouhou dobou 
90 min pro zracování; vhodné pro masivní i exotické parkety

13,12 126,30 1 657,00

Ardex AF 455 - salám
univerzální lepidlo pro lepení dřevěných podlah určeno pro ruční 
i strojní nanášení aplikátorem; rychlý nárůst pevnosti, vysoká konečná pevnost; 
vhodné i pro podlahové topení

7,31 184,00 1 345,00

Ardex AF 480
pevné elastické lepidlo na parkety na bázi MS polymerů,tvrdá elastika, snadno 
roztíratelné; rychlý náběh pevnosti, minimalizuje vznik trhlin v parketách

18 163,39 2 941,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm
i nízký podíl 

em
is

íG
EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

LEPIDLA NA ELASTICKÉ PODLAHY
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 148
univerzální lepidlo pro elastické podlahoviny, PVC, LVT, vinyl; 
možná aplikace válečkem s nízkou spotřebou 130 - 150 gr./m2; 
dlouhá doba pro pokládku až 120 min; bez nutnosti penetrace

10 243,00 2 430,00

Ardex AF 180
SMP lepidlo pro elastické podlahoviny, pro oblast s vysokou mechanickou
a tepelnou zátěží, rychý nárůst pevnosti; vhodné na savé i nesavé podlady 
v interiéru i v exteriéru; vhodné o do vlhkých prostor koupelen a sprch

7,5 333,20 2 499,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

10

11

12

13

14



Tvoje správná volba

jednosložkové, i pro nesavé podklady a exteriér

unikátní válečkovatelné lepidlo i na stěny

jednoduché, bezemisní a spolehlivé řešení

univerzální lepidla pro mnoho typů podlahovin

lepidla pro všechny typy parket

LEPIDLA PRO PODLAHOVINY ARDEX

10



PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SPECIÁLNÍ LEPIDLA NA PODLAHY

SEIRE - EPOXIDOVÉ A POLYURETANOVÉ NÁTĚRY, 
VRSTVENÉ A SAMONIVELAČNÍ SYSTÉMY

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 620
disperzní kontaktní lepidlo na lepení schodů, stěn, soklů, pro všechny 
druhy krytin; okamžitá lepivost po vyschnutí, dlouhá doba pro kontaktní 
slepení, na savé a nesavé podklady

2,5 387,20 968,00

Ardex AF 800
univerzální fi xační válečkovatelné lepidlo pro kobercové i CV podlahoviny, 
nízká spotřeba, vysoká počáteční lepivost; při renovacích možnost smytí 
původního lepidla vodou; dlouhá doba otevřenosti

10 208,00 2 080,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Seirepox 10W 
epoxidový nátěr na vodní bázi s nízkými emisemi; zejména vhodný 
pro použití na podlahy vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, 
sklady, lehký průmysl, atd.); skladem barvy RAL 7038 a 7040

10 356,90 3 569,00

Seirepox MF
100% epoxidový nátěr bez plniv; víceúčelový; speciálně vytvořen pro univerzální 
aplikace (natírání, vícevrstvé nebo samonivelační); vysoká chemická a mechanická 
odolnost; bez rozpouštědel; s nízkými emisemi; skladem barva RAL 7038

25 371,25 9 281,00 

Probitano R20
polyuretanový nátěr s mírným obsahem rozpouštědel; zejména vhodný pro 
použití na podlahy vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, sklady, balkony, 
plochy v exteriéru s UV odolností, lehký průmysl, atd.); skladem barva RAL 7038

20 461,70 9 234,00 

Probitano R Antirayado (ANTI-SCRATCH)
dvousložkový alifatický polyuretanový nátěr vhodný pro ochranu a konečnou 
úpravu cementových litých stěrek a polymerních podlah s matným efektem;
zvyšuje odolnost proti oděru, vnější stabilitu a chemickou odolnost

10 659,60 6 596,00 

Seirepox Imprimación
dvousložkový epoxidový nátěr, bez obsahu rozpouštědel, pro lité bezespáré 
polymerní podlahy, na suché a porézní podklady; víceúčelová pryskyřice 
pro penetraci, uzavření přechodné a zbytkové vlhkosti a jako pojivo pro opravné 
pryskyřice, pro sešívání prasklin a plastbetonů

10 435,70 4 357,00

Písek QS 0.4 mm
křemičitý písek 0.4 mm; plnivo pryskyřic u litých podlah a vsyp u vrstvených 
nátěrů (zvyšuje výrazně otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 17,28 432,00 

Písek QS 0.6 mm
křemičitý písek 0.6 mm; vsyp u vrstvených nátěrů (zvyšuje výrazně 
otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 17,28 432,00 

Ardex RTC
biologicky odbouratelný, neagresivní čisticí prostředek pro mytí nářadí 
a znečištěných míst od dvousložkových EP a PU materiálů

5 368,60 1 843,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

DOPLŇKY
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Písek – plnivo do nivelace 0 - 4 mm 25 8,48 212,00

105Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kompletní nabídku systémů SEIRE získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

NOVINKA
SKLADEM

10

11

12

13

14



106 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY 

PENETRACE PODKLADU, UZAVŘENÍ NADMĚR. ZBYTK. VLHKOSTI, ZVÝŠENÍ PEVNOSTI PODKLADU

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Planitex BASIC
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm
vhodná k pokládce po 24 h, zpracovatelnost až 30 min., 30 MPa

25 19,70 492,50

Planitex PRO
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 12 h, zpracovatelnost až 30 min., 35 MPa

25 25,90 647,50

Planitex FAST
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 25 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 6 h, zpracovatelnost až 30 min., 40 MPa

25 31,10 777,50

Ultraplan ECO 20
objektová samonivelační cementová stěrka pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 17,90 411,70

Ultraplan ECO
samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 22,00 506,00

Fiberplan
samonivelační cementová stěrka vyztužená vlákny pro tl. 3 - 10 mm vhodná na 
deformovatelné velkoplošné podklady jako je OSB, Durelis, sádrovláknité desky apod.

25 43,60 1 090,00

Ultraplan Fast Track
samonivelační cementová stěrka pro extrémní zátěž (50 Mpa) 
pro tl. 1 - 10 mm vhodná k podkládce již po 2 h vč. krytin citlivých na vlhkost

25 41,30 1 035,50

Planex HR Maxi
vlhkosti odolná samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž 
pro tl. 2 - 20 mm lze aplikovat do interiéru / exteriéru

25 32,10 802,50

Novoplan Maxi
nivelační cementová hmota pro větší nerovnosti vyztužená vlákny pro tl. 3 - 40 mm
vhodné na teplovodní vytápění/chlazení, vyzrání 1 cm za 2 dny

25 17,00 425,00

Mapefi bre 6 mm
skelná vlákna alkalicky odolná do samonivelačních hmot

1 163,30 163,30

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Primer G 
základní penetrační nátěr na savé podklady
syntetická pryskyřice ve vodní disperzi (koncentrát 1:1 až 1:3) 

1

5

10

25

200

132,60

124,20

115,50

107,00

94,80

132,60
621,00

1 155,00
2 675,00

18 960,00

ECO Prim T
univerzální penetrace ve vodní disperzi (savé 1:1 až 1:3; nesavé, dřevo, zbytky lepidel - neředit), 

5

20

173,70

163,30

868,50
3 266,00

ECO Prim Grip
velmi rychlá penetrace na nesavé a hladké savé podklady s křemičitým pískem (schnutí 30 min.) 

5

10

113,60

102,10

568,00
1 021,00

ECO Prim PU 1 K
1složková polyuretanová penetrace ke zpevnění a uzavření cementových podkladů do 6,0 cm

10 381,20 3 812,00

Triblock P - 3složková epoxi-cem. penetrace 
k uzavření cement. podkladů do 5,0 cm bez nutnosti zásypu pískem

5 248,10 1 240,50

Prosfas
silikátová směs ve vodním roztoku ke zpevnění cementových podkladů

25 55,00 1 375,00

10



SÍLA, NA KTEROU
JE SPOLEH

MATERIÁLY PRO INSTALACI 
VINYLOVÝCH DÍLCŮ LVT 
V KOUPELNÁCH

10

11

12

13

14



108 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

RYCHLE TVRDNOUCÍ HOTOVÉ SMĚSI NA VYROVNÁNÍ PODKLADU

RYCHLOVAZNÁ POJIVA A POTĚRY

LEPENÍ TRHLIN

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLA

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Planipatch Fast Track extrémně jemná a velmi rychlá cementová 

opravná hmota pro tloušťky „0“-25 mm. Pokládka po 1 h

5

23

42,30

34,50

211,50
793,50

Planipatch
extrémně jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky „0“ - 10 mm

25 32,10 802,50

Nivorapid
jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky 1 - 20 mm

25 31,00 775,00

Planiprep 4 LVT

namíchaná rychle tvrdnoucí disperzní stěrka na vyrovnání podkladu pro tl. “0“ - 2 (4) mm
10 71,10 711,00

Latex Plus
přísada do opravných cementových hmot ke zvýšení pružnosti a přídržnosti k podkladu

10 133,00 1 330,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Topcem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 96 h méně než 2 cm

25 12,00 300,00

Topcem
rychle zrající pojivová směs, po 96 h méně než 2 cm

20 25,70 514,00

Mapecem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 24 h méně než 2 cm

25 18,20 455,00

Mapecem
rychle zrající pojivová směs, po 24 h méně než 2 cm

20 47,50 950,00

Planicrete
přísada pro zhotovení kotevního můstku pro cementové potěry

1

5

10

185,70

178,90

157,10

185,70
894,50

1 571,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Eporip
2složková epoxidová pryskyřice pro lepení konstrukčních spojů a trhlin v betonu

2

10

412,20

351,40

824,40
3 514,00

Eporip Turbo
2složková polyesterová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání 20 - 30 min.)

0,5 681,40 340,70

Eporip SCR
2složková uretanová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání cca 45 min.)

0,6 778,00 466,80

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Mapecryl ECO
akrylové disperzní lepidlo k lepení PVC/CV a textilních krytin

16

25

75,70

73,50

1 211,20
1 837,50

10



109Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

FIXAČNÍ LEPIDLA

KONTAKTNÍ LEPIDLA

LEPIDLA NA VINYLOVÉ DÍLCE A OSTATNÍ PODLAHY

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO Fix
vodou ředitelná fi xace pro fi xování PVC a koberců, kobercových čtverců

5

10

211,10

200,50

1 055,50
2 005,00

Ultrabond ECO Tack TX+
vodou ředitelná fi xace pro fi xování PVC a koberců, kobercových čtverců

5

10

170,00

160,00

850,00
1 600,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO Contact
silné kontaktní lepidlo bez obsahu rozpouštědel

5 294,00 1 470,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO 4 LVT
vlákny vyztužené lepidlo ve vodní disperzi k lepení vinylových dílců LVT

5

16

158,10

143,70

790,50
2 299,20

Ultrabond Eco V4 SP Fiber
vlákny vyztužené vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení většiny povlakových krytin vč. LVT

16 174,70 2 795,20

Ultrabond ECO V4 Evolution - univerzální lepidlo s rychlou počáteční lepivostí 
a dlouhou otevřenou dobou na pružné a textilní krytiny

5

16

171,60

163,30

858,00
2 612,80

Ultrabond ECO 520
vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení linolea

16 118,10 1 889,60

Ultrabond Eco MS 4 LVT Wall
trvale voděodolné lepidlo pro lepení vinylových dílců LVT i na stěnu vč.sprchových koutů

7 309,90 2 169,30

ELEKTRICKY VODIVÝ SYSTÉM
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO V4 SP vodivý
vodivé disperzní lepidlo k lepení textilních krytin, PVC a pryže

16 293,80 4 700,80

Adesilex G19 vodivý
vodivé lepidlo na bázi polyuretanu pro extrémní zátěž

10 438,90 4 389,00

LEPENÍ PARKET
Název Balení (kg/ml) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond P990 1K
1složkové polyuretanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15

0,9

165,90 2 488,50
165,90

Ultrabond ECO S955 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15 174,70 2 620,50

Ultrabond ECO S948 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení vícevrstvých parket a parket do šíře 15 cm

15 163,80 2 457,00

Ultrabond S997 1K
1složkové silanové tixotropní lepidlo k lepení schodišťových dřevěných stupňu a podstupňů

600 252,30

10

11

12

13

14



110 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

DOPLŇKY

Název
Balení 

(kg/ml/ks)
Kč/mj Kč/bal.

Flexcolor 4LVT
disperzní spárovací hmota pro vinylové dílce, 4 barvy (b.č. 112, 114, 130, 134)

5 166,50 832,50

Kerapoxy 4LVT
epoxidová spárovací hmota pro vinylové dílce, 3 barvy (b.č. 112, 114, 134)

2 371,30 742,60

Cleaner L
univerzální čisticí prostředek na polyuretanová / silanová lepidla

0,85 325,40 325,40

Cleaner H
univerzální čisticí ubrousky na polyuretanová / silanová lepidla

80 380,00 380,00

Ultrabond MS Rapid
montážní lepidlo s fi xací do 10 sek / 300 N / cm2 300 215,00 215,00

Pulicol 2000
odstraňovač starých lepidel (disperzní, rozpouštědlové, epoxidové, polyuretanové)

0,75

2,5

567,60

685,70

567,60
1 714,25

Mapesonic CR                                                                                                                              2 mm
tenkovrstvá zvukotěsná membrána proti přenosu kročejového hluku                             4 mm

20

10

240,80

483,90

4 816,00
4 839,00

Křemičitý písek                      jemná frakce 0,1 - 0,5 mm
                                                       hrubá frakce 0,8 - 1,2 mm

25

25

7,20

8,70

180,00
217,50

Mapesil AC 
100% silikonový těsnicí tmel, 35 různých barev a transparentní

310 194,00

Mapecontact šíře 35 mm
vyztužený oboustanně lepicí pás k lepení profi lů, soklových lišt

50 517,90

Sponka vlnková                      120 x 6 mm 10 8,00 80,00

Kompletní nabídku produktů Mapei získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.10



NOVÉ SYNTETICKÉ
SÁDROVÉ STĚRKY ŘADY

24 hod.

30 MPa

pokládka

pevnost

12 hod.

35 MPa

pokládka

pevnost

6 hod.

40 MPa

pokládka

pevnost

PLANITEX

10

11

12

13

14



SUPELLEX | SVĚT PODLAH

Vlhkost podkladních vrstev
ČSN 74 4505 doporučuje měření vlhkosti gravimetrickou (váhovou) metodou v % hmotnostních. Vhodná alterna-
tivní metoda je metoda karbidová.

Rozdíl v těchto měřících metodách spočívá v tom, že odebraný vzorek podkladu lze CM-metodou změřit přímo 
na stavbě, oproti měření gravimetrickou metodou, kdy odebraný vzorek je měřen v laboratoři a to samozřejmě 
s vyššími nároky na čas a fi nance. 

Dle ČSN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6. Pokud výrobce materiálu nášlapné vrstvy požaduje jiné hodnoty nejvyšší 
dovolené vlhkosti podkladu, platí požadavek výrobce.

Dle ČSN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6, tab.8 se nejvyšší dovolená vlhkost cementového potěru v % hmotnost-
ních, na které se kladou nášlapné vrstvy, stanovuje takto: 

� Cementový potěr pod dřevěné podlahy, parkety, laminátové podlahoviny 2,5% (1,25CM) 

� Cementový potěr pod linoleum, guma, korek    3,5% (2,0CM)

� Cementový potěr pod paropropustné textilie    5,0% (3,2CM)

Dle ČSN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6, tab.8 se nejvyšší dovolená vlhkost potěru na bázi síranu vápenatého 
v % hmotnostních, na které se kladou nášlapné vrstvy, stanovuje takto: 

� Anhydritový potěr pod dřevěné podlahy, parkety, laminátové podlahoviny 0,5% (CM)

� Anhydritový potěr pod linoleum, guma, korek    0,5% (CM)

� Anhydritový potěr pod paropropustné textilie    1,0% (CM)

Čl. 5.3.7 V případě, že součástí podlahy je systém podlahového vytápění, musí být požadavek na nejvyšší dovo-
lenou vlhkost u cementového potěru snížen o 0,5%, u potěru na bázi síranu vápenatého o 0,2% hmotnostních.

Vlhkost (%)

Gravimetrická (váhová) metoda 1,8 2,2 2,5 2,7 3,2 3,6 4,1 4,5 5,0 5,5 5,9

Karbidová (CM) metoda 0,7 1,0 1,25 1,4 1,8 2,1 2,5 2,9 3,2 3,6 4,0

112 Uvedené ceny jsou bez DPH.

10



113Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPELLEX | SVĚT PODLAH

Zásady pro následnou úpravu anhydritových podlah
Základními složkami této skupiny potěrů jsou pojiva na bázi síranu vápenatého, kameniva a vody. Jako suroviny 
pro výrobu pojiv se používají přírodní anhydrit, syntetický anhydrit (chemický anhydrit), tepelný anhydrit (anhydrit 
REA) a semihydrát alfa (získává se ze sádry REA). Vlastnosti anhydritu a to zejména rychlost vytvrzování 
a pevnost povrchu ovlivňuje výběr základních surovin. Pojiva na bázi síranu vápenatého dosahují po vytvrzení 
a vyschnutí pevností, které jsou velmi podobné vlastnostem cementového potěru. Proto je lze použít jako 
podlahové konstrukce, ale pouze v interiéru.

Anhydritová tekutá směs se aplikuje jako samonivelační potěr a umožňuje dosáhnutí rovného povrchu při 
poměrně nízkých výrobních nákladech. Výhodou oproti cementovým potěrům jsou menší objemové změny 
(smršťování), což vede k omezení vzniku smršťovacích trhlin. Při návrhu podlahových konstrukcí anhydrity 
umožňují snížení množství dilatačních spár. Aplikace anhydritových potěrů umožňuje dosáhnout i poměrně 
vysoké produktivity práce. Díky poměrně rychlé reakci jsou potěry zpravidla již po 24 hodinách pochůzné.

V případě vytápěných podlahových konstrukcí lze již po 7 až 10-ti dnech zahájit ohřev.

DŮLEŽITÉ ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ

� osazení dilatačních pasů ve styku podlahy a stěny; u sloupů a rohů doporučujeme silnější vrstvu

� dodržení minimální tloušťky vrstvy v závislosti na použité tloušťce tepelné (kročejové) izolace

� dodržení dostatečného kryti topného systému

� doporučené zabezpečeni prostoru proti průvanu (cirkulaci vzduchu) alespoň po dobu 24 hodin po aplikaci

� zamezení nadměrného slunečního osvitu stavebními otvory (okna, světliky) při a po aplikaci, způsobující 
často rychle lokální vyzrávaní a následný vznik defektů

� teplota při aplikaci nesmi klesnout pod +5 °C, naopak při teplotě nad 25 °C je aplikace již problematická

Toto jsou výhody a doporučení při provádění anhydritových potěrů, jak jsou prezentovány v propagačních tisko-
vinách dodavatelů a prováděcích fi rem.

Kompletní pracovní postup při provádění úprav anhydritových podlah naleznete na www.supellex.cz pod 
stavební chemií Mapei v tiskovině – ANHYDRIDY – Zásady pro následnou úpravu anhydridových podlah.

10

11

12

13

14



114 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

LAKY PRO NÁSLEDNOU ÚPRAVU KORKU

ZÁKLADNÍ LAKY NA DŘEVO (VODNÍ)

VRCHNÍ LAKY NA DŘEVO JEDNOSLOŽKOVÉ (VODNÍ)

VRCHNÍ LAKY NA DŘEVO DVOUSLOŽKOVÉ (VODNÍ)

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

LMS 2 - matný
2složkový lak na korek pro extrémě vysokou zátěž vč. tvrdidla (mat)

1

5

991,00

862,00

991,00
4 310,00

WS 2K Contact
2složkový vodní adhézní lak, je vhodný jako adhézní můstek pro násled. přelakování

0,75 1 175,00

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

EasyPrime
rychleschnoucí vodní lak s vysokým obsahem pevných látek 

1

5

10

522,00

412,00

384,00

522,00
2 060,00
3 840,00

OptiPrime (na objednávku)
základní rychleschnoucí lak zvlášť vhodný pro lakované 
podlahy nivelační stěrkou v kombinaci s lakem Fusion

5 406,00 2 030,00

2K Intensive A.T. (na objednávku)
lak zvýrazňující struktury dřeva

2,5 1 469,00 3 673,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

WS Viva (polomat)
1složkový lak; je vhodný pro střední zatížení jak v domácnostech, 
tak v komerčních. prostorách

1

5

10

555,00

480,00

439,00

555,00
2 400,00
4 390,00

WS Viva (mat - na objednávku) 10 439,00 4 390,00

WS EasyFinish (polomat)
1složkový lak na polyuretan-akrylátové bázi s vynikající odolností 
proti chemickému a mechanickému opotřebení

1

5

10

660,00

592,00

568,00

660,00
2 960,00
5 680,00

WS EasyFinish (lesk - na objednávku) 5 779,00 3 895,00

WS EasyFinish (mat - na objednávku) 5 590,00 2 950,00

WS Life (mat)
lak pro obytné prostory s dobrými mechanickými a aplikačními vlastnostmi

10 307,00 3 070,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

WS 2K Duo (mat)                                                                                                   (1 kg na objednávku)
2složkový lak; dosaženým matem se blíží vzhledu olejovaných podlah

1

5

889,00

822,00

889,00
4 110,00

WS 2K Duo (anti-slip R9 - na objednávku) 5 1 032,00 5 160,00

2K UltraSport (extramat - na objednávku)
2složkový lak;  splňuje součinitel smykového tření, vohodný na sportovní povrchy z linolea a PVC

5 791,00 3 955,00

2K Supra A.T. (mat)
2složkový lak, s extrémně vysokou odolností vůči otěru

5 990,00 4 950,00

WS 2K Fussion (mat - na objednávku) 
2složkový polyuretanový lak s emisní třídou EC2

5 645,00 3 225,00

WS 2K UltraElastic (extramat - na objednávku)
vysoce kvalitní lak určen pro elastické podlahoviny

5 791,00 3 955,00

2K Invisible Protect A.T. (extramat)                                                               (1 kg na objednávku)
extramatný lak na vodní bázi, díky kterému si podlaha 
zachová přirozený vzhled neošetřeného dřeva

1

5

1 060,00

990,00

1 060,00
4 950,00

10



www.likor.cz

2K ULTRA 
ELASTIC
Vrchní dvousložkový 
polyuretanový lak pro 
pružné podlahy, 
nezanechává stopy 
po válečku, speciálně 
vyvinut pro renovaci 
linolea, pvc, CV a LVT 
podlahovin, snižuje 
náročnost údržby díky 
minimálně přilnavosti 
nečistot.

2K ULTRA 
SPORT
Vrchní dvousložkový polyure-
tanový lak pro pružné podlahy, 
nezanechává stopy po válečku, 
speciálně vyvinut pro renovaci 
linolea, pvc, CV a LVT podlahovin, 
snižuje náročnost údržby díky 
minimálně přilnavosti nečistot.

HS 2K IMPACTOIL 
TRANSPARENT / COLOR
Dvousložkový olej bez rozpouštědel 
pro komerční prostředí i domácnosti; 
rychle schne, má vysokou impregnaci; 
100% obsah pevných látek; 
nabídka barev »

HARDWAXOIL 
ECOPLUS
Rovnoměrný, bohatý povr-
chový vzhled; zdůrazňuje 
přirozenou krásu dřeva; stačí 
jedna aplikace válečkem; 
bez kobaltu a butanonoximu; 
extrémně hospodárné použití; 
vhodný pro dětské hračky.

EASYFILL 
PRO
Tmel na vodní bázi; 
maximální plnící 
schopnost už při jedné 
aplikaci; vynikající brou-
sitelnost; rychlé schnutí; 
barvu dřeva získá po na-
nesení ochranné vrstvy.

Bílá

Papyrus

Bilinga

Smoked Oak

Černá

Sucupira

Jatoba

Transparentní

Kambala

Wenge

Mahagony

...VŠE PRO 
POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY 
PODLAH

10

11

12

13

14



116 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SPECIÁLNÍ PRODUKTY
Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

WS TopGel (na objednávku)
speciální gel pro vyplnění malých spárek a porů ve dřevě

4 662,00 2 648,00

ProColor (na objednávku)
barvy pro profesionální celoplošné barvení pevně lepených parket a dřevěných podlah

0,75 1 505,00

OLEJE / VOSKY
Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

Markant (transparentní)
přírodní olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků, jemně zvýrazňuje kresbu dřeva i korku

0,75 786,00

HS 2K ImpactOil - Transparent
2složkový přírodní olej pro impregnaci dřevěných podlah

0,75

2,5

1 913,00

1 699,00

1 435,00
4 247,50

HS Akzent 100 Wax (na objednávku) 
vosk pro dřevěné podlahy impregnované olejem HS Akzent 100 Oil, ale i jiných olejů

0,75 942,00

HS HardWaxOil Eco Plus
olej s tvrdým voskem

0,75

2,5 1 062,00

952,00
2 655,00

Deck Oil - Transparent
speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy

0,75

2,5 224,00

540,00
561,00

Kompletní nabídku podlahářské chemie Loba získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

TMELY
Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

WS EasyFill Pro 
jednosložkový vodní tmel, nízká spotřeba, výrazně rychlé schnutí

5 367,00 1 835,00

Fugenkittlösung
pojidlo na rozpouštědlové bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu

5

12

312,00

296,00

1 560,00
3 552,00

10



117Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

LAKY NA VODNÍ BÁZI - vrchní

LAKY NA VODNÍ BÁZI - základní

TUŽIDLA A DOPLŇKY K LAKŮM

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Traffi  c *
2složkový vrchní 100% polyuretanový lak pro nejvyšší zatížení (mat i polomat)

4,95 1 067,00 5 281,65

Bona Traffi  c HD 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
pro nejvyšší zatížení (mat, polomat, extra mat, Anti Slip - protikluz)

4,95 1 085,00 5 370,75

Bona Traffi  c Natural 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
do vysoce zatěžovaných prostor pro neviditelnou ochranu

4,95 1 146,00 5 672,70

Bona Mega ONE
1složkový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor (plm, mat, extra mat) v 1 l bal.-plm a mat

1

5

775,00

746,00

775,00
3 730,00

Bona Mega Natural
1složkový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor pro neviditelnou ochranu

5 844,00 4 220,00

Bona DOMO - 1složkový lak na vodní bázi pro ošetření 
dřevěných podlah v domácnostech - plm, mat

5 622,00 3 110,00

Bona Novia
1složkový lak na vodní bázi pro ošetření dřevěných podlah 
v domácnostech - plm,mat ( lesk* pouze v 5 l bal.)

1

5

10

684,00

611,00

562,00

684,00
3 055,00
5 620,00

Bona SuperSport (mat) 5 578,00 2 890,00

Bona SuperSport ONE
2složkový PUR lak na vodní bázi pro sportovní a víceúčelové podlahy, lesk*, mat

10 602,00 6 020,00

Bona SuperSport HD
2složkový PUR lak na vodní bázi pro sportovní 
a víceúčelové podlahy, vysoká zátěž (lesk*, mat)

5 907,00 4 535,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Prime Classic
1složkový základní lak určený k nátěrům dřevěných podlah

1

5

541,00

460,00

541,00
2 300,00

Bona Prime Amber základní lak, který výrazně probarví dřevěnou podlahu 5 603,00 3 015,00

Bona Prime Intense
zajistí rovnoměrný nátěr syté barvy, nejlepší přilnavost na mořené a probarvené podlahy

5 579,00 2 895,00

Bona Quick 1složkový lak určený k aplikaci stěrkováním na běžné druhy dřevěných podlah 5 750,00 3 750,00

Bona Prime White 1složkový základní lak s bílým pigmentem, zajistí světlý vzhled dřeviny 5 620,00 3 100,00

Bona SuperSportive Primer
1složkový lak určený pro pružné podlahy v tělocvičnách a sportovních halách

10 515,00 5 150,00

Bona Natural Primer 1složkový základ pod laky Natural 5 637,00 3 185,00

Název Balení (litr) Kč/bal.

Tužidlo Flow / Traffi  c * 0,45 856,00

Tužidlo Traffi  c HD 0,4 849,00

Tužidlo Sportive * 0,2 984,00

Tužidlo Wave * 0,2 454,00

Retarder 0,2 403,00

Bona SuperSport paint - na sport. plochy

(bílá, žlutá, červená, oranž., sv. a tm. modrá, zelená, černá)
1 1 165,00

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA 10

11

12

13

14



118 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

OLEJE

TMELY

LEPIDLA

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Craft Oil (přírodní, hnědý, led, popel, jíl, grafi t)
(* balení 1 l a 5 l pouze v dekoru přírodní)
(dekory světle šedá, písek, průhledná jsou pouze v balení 50 ml - slouží jako vzorek 
pro Craft Oil 2K) přírodní olej pro povrchovou úpravu dřevěných podlah

0,05

1*

2,5

5*

2 820,00

1 164,00

1 152,00

1 030,00

141,00
1 164,00

2 880,00
5 150,00

Bona Craft Oil 2K (přírodní**, hnědý, led**, popel, jíl, grafi t, šedá, písek, průhledná)

** jsou i v bal 400 ml
přírodní olej (2 složky) - zkracuje dobu schnutí a zlepšuje odolnost proti opotřebení

0,4

1,25

1 837,50

1 303,20

735,00
1 629,00

Bona Nordic Tone - pro zintenzivnění bílé barvy

Bona Rich Tone - na dubové podlahy - zbarvení kouřového dubu

Bona Mix Color - tónovací pasta (bílá, šedá, mahagon, ořech, černá)

5

5

0,25

307,00

307,00

3 204,00

1 535,00
1 535,00

801,00

Bona tvrdý voskový olej (plm. a mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1

2,5

10

1 271,00

1 139,00

1 116,00

1 271,00
2 847,50

11 160,00

Bona tvrdý voskový olej (extra mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1*

2,5

10*

1 380,00

1 246,00

1 222,00

1 380,00
3 115,00

12 220,00

Bona Decking Oil - transparentní
olej pro použitý na dřeviny v exteriéru
Bona Deck Oil barvený - mahagon, teak, šedý

2,5

10

2,5

751,00

670,00

768,00

1 877,50
6 700,00
1 920,00

Název
Balení 

litr/ml
Kč/litr Kč/bal.

Bona Mix & Fill
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 402,00 2 010,00

Bona Mix & Fill Plus
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě pružného tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 406,00 2 030,00

Tekutý korek 500 535,00

Název
Balení 

kg/ml
Kč/kg Kč/bal.

Bona R 848
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
lepení vrstvených a masivních dřev. podlah

(600 ml)

(2 810 ml)

(5 400 ml)

 

1

4,5*

9

15 186,00

206,00
835,00

1 619,00
2 790,00

Bona Quantum
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
pro instalaci široké škály podlah z masivního dřeva

(600 ml)

(1 800 ml)

(2 810 ml)

(5 400 ml)

1

3*

4,5*

9

15 218,00

211,00
615,00
918,00

1 791,00
3 270,00

Bona Titan

1složkové tvrdě elastické lepidlo - díky síťování rychlejší a silnější náběh lepící síly (5 400 ml)

15

9

282,00 4 230,00
2 480,00

Bona R 880 konstrukční lepidlo na bázi silanu 310 310 319,00

Bona R 777 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 7 7 230,00 1 610,00

Bona R 778 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 10 10 217,00 2 170,00

NOVINKA

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

10



10

11

12

13

14



10



121Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

PENETRACE POD LEPIDLA

POLIŠE A PŘÍPRAVKY NA ÚDRŽBU

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona D 501
penetrační nátěr pod silanová lepidla,pro všechny savé podklady

5 184,00 920,00

Bona R 540
1složkový penetrační nátěr pod reaktivní lepidla Bona

5 758,00 4 548,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Polish (mat)
1

5

440,00

417,00

440,00
2 085,00

Bona Polish (lesk)
1

5

392,00

361,00

392,00
1 805,00

Bona Freshen UP
1

5

416,00

370,00

416,00
1 850,00

Bona Cleaner 
1

5

300,00

249,00

300,00
1 245,00

Bona Deep Clean W
1

5

279,00

263,00

279,00
1 315,00

Bona Čistič na venkovní dřevěné terasy 4 216,00 864,00

Bona Oil Care

**barvené provedení pouze v bal. 1 litr - bílý, šedý

1

1**

5

1 263,00

1 418,00

1 061,00

1 263,00
1 418,00
5 305,00

Bona Oil Soap (tekuté mýdlo)
1

5

559,00

480,00

559,00
2 400,00

Bona Wax Oil W 1 1 135,00 1 135,00

Bona Remove W 1 309,00 309,00

Bona SuperSport Cleaner 5 263,00 1 315,00

Bona SuperSport Deep Clean 5 287,00 1 435,00

Název
Balení

kg/ks
Kč/kg Kč/bal.

Bona R 410
2složková epoxidová bariéra proti vlhkosti a penetraci pod PUR lepidla

5 634,00 3 170,00

Bona R 405 2složková pryskyřice na drobné opravy trhlin v betonu 1,25 721,00

Spony pro fi xaci trhlin v betoně 100 335,00

Bona R 590 1K - bariéra proti vlhkosti na bázi silanu 8 614,00 4 912,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

10

11

12

13

14



122 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

PÉČE O PODLAHU - ÚDRŽBA

Název
Balení 

kg/ks
Kč/bal.

Bona čistič na dřevěné podlahy náplň 4 l 4 815,00

Bona čistič na tvrdé povrchy náplň 4 l 4 815,00

Bona čistič na dřevěné podlahy - rozprašovač 1 234,00

Bona čistič na tvrdé povrchy - rozprašovač 1 234,00

Bona leštěnka na parkety lesk   1 496,00

Bona leštěnka na parkety mat    1 496,00

Bona leštěnka na tvrdé podlahy 1 496,00

Bona čistič na olejované podlahy - rozprašovač 1 263,00

Bona čistič na olejované podlahy 2,5 540,00

Bona osvěžovač olejových podlah - rozprašovač 1 699,00

Bona Spray mop 1 1 394,00

Bona Spray mop 

náhradní náplň plnitelná na dřevěné podlahy, tvrdé povrchy a na olejované podlahy
0,85 305,00

Bona Cleaner pad - utěrka modrá 1 215,00

Bona Applicator pad - utěrka žlutá 1 215,00

Bona Dusting pad - modro/bílý pad 1 215,00

10



10

11

12

13

14



124 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - lesklý 3011

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

514,00
808,00

2 439,00
9 264,00

21 956,00

Bezbarvý - hedvábný polomat 3032

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

514,00
808,00

2 439,00
9 264,00

21 956,00

Bezbarvý - mat 3062

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

514,00
808,00

2 439,00
9 264,00

21 956,00

Bezbarvý polomat 3065

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

514,00
808,00

2 439,00
9 264,00

21 956,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Světle šedá 3067

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

Transparentně bílý 3040

0,375
0,75
2,5

10,0
25,0

520,00
823,00

2 489,00
9 447,00

22 375,00

Medový 3071

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

Jantarový 3072

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

Hnědá zem 3073

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

Grafi t 3074

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

Černá 3075

0,75
2,50
10,0
25,0

823,00
2 489,00
9 447,00

22 375,00

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Original
voskový olej přizpůsobený dřevěným podlahám se snadnou údržbou a pro zdravé bydlení

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ barevný
voskový olej v barevné variantě pro individuálně barevnou podlahu

10



ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat 3232

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 199,00

Bezbarvý - mat 3262

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 199,00

Bílý transparentní 3240

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 199,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat 3332

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 169,00

Bezbarvý - mat 3362

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 169,00

Bílý transparentní 3340

0,75
2,50
10,0
25,0

898,00
2 723,00

10 346,00
24 475,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Natural 3041
0,75
2,50
10,0

823,00
2 489,00
9 447,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 2 - komponentní 6125 1,00 2 193,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat Pure 5125 1,00 2 196,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 6632 0,15 417,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý, polomat
Protiskluz (R9) 

3088

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 189,00

Bezbarvý, polomat
Protiskluz extra (R11)

3089

0,75
2,50
10,0
25,0

886,00
2 687,00

10 215,00
24 189,00

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Rapid osvědčený tvrdý voskový olej v rychleschnoucí variantě (2 nátěry v 1 den)

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Express tvrdý voskový olej rychleschnoucí (2-3 hod.)

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Eff ekt Natural určeno pro světlé typy dřevi (dub, borovice, jasan), chrání dřevo téměř neviditelně

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ 2K Pure osvědčený tvrdý voskový olej k zušlechtění podlah profesionálním zpracovatelem

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Pure

TUŽIDLO PRO TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Expres

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ protiskluzový

125Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

10

11

12

13

14



126 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvé 6631 0,06 256,00

TUŽIDLO PRO OLEJOVÉ MOŘIDLO

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bílá 3501
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Stříbrně šedá 3512
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Grafi t 3514
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Jatoba 3516
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Světle šedá 3518
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Natural 3519
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Havana 3541
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Cognac 3543
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Tabák 3564
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

Černá 3590
0,5
1,0
2,5

680,00
1 277,00

2 893,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Stříbrná 3091
0,75

2,50

1 556,00
4 717,00

Zlatá 3092
0,75

2,50

1 556,00
4 717,00

OLEJOVÉ MOŘIDLO 
pro intenzivní barevné tónování dřevěných podlah a nábytku

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Eff ekt stříbrná/zlatá
Decentní metalický efekt díky pravým metalickým pigmentům ve dvou decentních odstínech 
dodají Vaší podlaze či nábytku skutečný třpyt

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 1101

0,75
2,50
10,0
25,0

565,00
1 716,00

6 522,00
15 440,00

ČISTÝ VOSK - pro exotické dřeviny
čistý vosk pronikne zvláště hluboko a uchová přírodní charakter dřeva, vhodný pro merbau, wenge, jatoba apod.

10



Na bázi olejů a vosků
NÁBYTEK | STĚNY | STROPY | PODLAHY
TERASY | FASÁDY | PLOTY | OKNA

i venkuuvnitř

10

11

12

13

14



128 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 3101

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Bílá 3111

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Šedý granit  3118

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Hedvábně šedý 3119

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Zlatý javor 3123

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Bříza 3136

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Třešeň 3137

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Mahagon 3138

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Koňak 3143

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Ebenové dřevo 3161

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

DEKORAČNÍ VOSK transparentní odstíny
profesionální konečná úprava povrchu na veškeré dřevo ve vnitřních prostorách

10



129Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Černá 3169

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

334,00
565,00
886,00

2 687,00
24 174,00

Hedvábí 3172

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

334,00
565,00
886,00

2 687,00
24 174,00

Křemen 3181

0,125

0,375

0,75

2,50

334,00
565,00
886,00

2 687,00

Bílá matná 3186

0,125

0,375

0,75

2,50

334,00
565,00
886,00

2 687,00

Sníh 3188

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

334,00
565,00
886,00

2 687,00
24 174,00

Červená cca. RAL 3000 3104
0,125

0,375

334,00
565,00

DEKORAČNÍ VOSK Intenzivní odstíny
transparentní a krycí nátěr-moderní pastelové odstíny

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Dub 3164

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Ořech 3166

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Dub antický 3168

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Buk lehce pařený 3102

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

Dub světlý 3103

0,125

0,375

0,75

2,50

25,0

291,00
489,00
765,00

2 311,00
20 794,00

10

11

12

13

14



130 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bílá 5411
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Stříbrná 5412
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Bílá intenzivní 5413
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Grafi t 5414
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Kouřový 5415
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Jatoba 5416
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Černá intenzivní 5417
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Karamel 5436
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Písek 5437
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Havana 5441
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Koňak 5443
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Tabák 5464
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Antika 5468
0,125

1,0

384,00
2 213,00

Černá 5471
0,125

1,0

384,00
2 213,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Žlutá cca. RAL 1021 3105
0,125

0,375

334,00
565,00

Modrá cca. RAL 5010 3125
0,125

0,375

334,00
565,00

Zelená cca. RAL 6029 3131
0,125

0,375

334,00
565,00

Šedobéžová RAL 1019 3132

0,125

0,375

0,75

334,00
565,00
886,00

BAREVNÝ OLEJ (pouze pro profesionální zpracovatele)

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 4006

0,75

2,50

25,0

595,00
1 802,00
16 167,00

OCHRANA DŘEVA Vosková impregnace silně odpuzuje vodu, bez organických biocidů

10



ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý hedvábný polomat 3028 0,50 578,00

Bezbarvý matný 3058 0,50 578,00

Akát 3061 0,50 578,00

Natural 3068 0,50 578,00

Bílá 3037 0,50 578,00

Terra 3038 0,50 578,00

Grafi t 3039 0,50 578,00

PRODUKT Produkt č. Balení (litr) Kč/bal.

Wisch-Fix 8016

1,00

5,00

10,0

427,00
1 807,00
2 971,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bílá 3087
0,50

1,00

391,00
705,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bezbarvá 3029

0,50

1,00

10,0

25,00

391,00
705,00

6 677,00
15 808,00

TOP OLEJ pro kuchyňské pracovní desky

ÚDRŽBOVÉ PROSTŘEDKY

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Olej na douglasie přírodně zbarvený 004
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Olej na bangkirai přírodně zbarvený 006
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Olej na teak bezbarvý 007

0,375
0,75
2,50
25,0

362,00
699,00

1 719,00
15 452,00

Olej na modřín přírodně zbarvený 009
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Olej na thermo-dřevo 010
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Olej na garapu přírodně zbarvený 013
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Olej na massaranduba přírodně zbarvený 014
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

SPECIÁLNÍ OLEJE NA DŘEVO (určeno do vnějších prostor)
speciální oleje pro individuální požadavky mnoho druhů ušlechtilého dřeva

131Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

10

11

12

13

14



132 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 430

0,75

2,50

25,0

685,00
2 070,00

18 606,00

PROTISKLUZOVÝ TERASOVÝ OLEJ
protiskluzový nátěr na bázi oleje pro větší bezpečnost

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

UV - Ochranný olej bezbarvý, 

bez účinných látek pro interiér
410

0,75

2,50

25,0

642,00
1 942,00

17 459,00

UV - Ochranný olej bezbarvý EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
420

0,75

2,50

25,0

642,00
1 942,00

17 459,00

UV - Ochranný olej dub barevný EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
425

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej cedr barevný EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
428

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej smrk/jedle barevný EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
424

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej modřín barevný EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
426

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej douglaska barevný EXTRA, 

s účinnými látkami pro exteriér
427

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej natural barevný EXTRA,

s účinnými látkami pro exteriér
429

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej cedr natural barevný EXTRA

s účinnými látkami pro exteriér
431

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - Ochranný olej dub světlý barevný EXTRA

s účinnými látkami pro exteriér
432

0,75

2,50

25,0

675,00
2 038,00

18 310,00

UV - OCHRANNÝ OLEJ / UV - ochranný olej Extra

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Olej na bankirai tmavý přírodně zbarvený 016
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Terasový olej šedý 019
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

Terasový olej dub bahenní 021
0,75
2,50
25,0

699,00
1 719,00

15 452,00

10



133Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Čistič dřevěných teras - koncentrát 8025
1,0
5,0

316,00
1 265,00

WPC & BPC čistič kompozitních teras 8021
1,0
5,0

502,00
2 186,00

Gard Clean 6606
1,0
5,0

469,00
2 108,00

Odšeďovač dřeva - Gel 6609

0,5
2,5
5,0
10,5

221,00
1 172,00
1 987,00
3 769,00

Odstraňovač barvy - Gel 6611

0,5
2,5
5,0
10,5

258,00
1 202,00
2 105,00
3 912,00

Čistič štětců 8000 1,0 253,00

Produkt Rozměry (mm) Kč/bal./ks

Kartáč k natírání podlah s přírodním vlasem s nastavitelným držákem
150
220
400

808,00
931,00

1 458,00

Štětec OSMO

25
50
60
80
100

85,00
156,00
203,00
294,00
376,00

Teleskopická tyč  115 - 200 cm 630,00

Zasouvací úchyt Ø 6 mm pro váleček z mikrovlákna, 10 cm 60,00

Zasouvací úchyt Ø 8 mm pro váleček z mikrovlákna, 25 cm 103,00

Basic nanášecí vana malá 15 x 30 mm 45,00

Basic nanášecí vana velká 35 x 36 mm 103,00

Sada na podlahy s válečkem z mikrovlákna v šířce 250 mm 994,00

Sada k válečkování a natírání palubek a nábytku v šířce 150 mm 640,00

Náhradní válečky v šířce 100 mm do sady k válečkování a natírání 2 ks 113,00

Set k natírání teras 916,00

Údržbový set na dřevěné podlahy 931,00

Kartáč k čištění teras s držákem 150 mm 399,00

Držadlo na pad s kloubem na nasazení teleskopické tyče 105 x 235 mm 452,00

Superpad obdélníkový (bílý, červený, zelený) 120 x 250 75,00

Superpad malý (bílý, červený, zelený) 95 x 155 45,00

Ruční držadlo na pad 85 x 135 183,00

ODŠEĎOVAČ ČISTIČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ

Kompletní nabídku Osmo olejů, vosků, udržovacích a ošetřovacích prostředků, lazur, krycích barev, 
nářadí a doplňků naleznete na prodejních místech společnosti Supellex.

10

11

12

13

14



Název Balení (ml/g/kg) Kč/bal.

MAMUT GLUE (high tack) barva bílá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 178,50

MAMUT GLUE (high tack) barva šedá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 187,00

MAMUT GLUE CRYSTAL
pro všechna transparentní lepení při údržbě, opravách, výstavbě

290 206,00

Hřebíky a šrouby v tubě
pro lepení dřevěných prahů, profi lových materiálů a desek

310 118,00

Lepidlo na dřevo Woodfi x D3
určené k lepení montážních a plošných spojů, tvrdých i měkkých dřevin, 
dřevotřísky a aglomerovaných materiálů na bázi buničiny a dýhy

250

500

750

5,0

52,50
93,50

142,00
681,50

Akrylový tmel (bílý, šedý, hnědý, černý)
pro tmelení spár, tmel je po vyzrání přetíratelný

310 56,00

Akrylový tmel (transparentní)
tmel je přetíratelný a před vytrvrzením je bílý

310 103,00

Parketový tmel
javor, tmavý dub, smrk, třešeň, teak/mahagon, buk, dub, buk střední

310 71,50

Sanitární silikon PREMIUM (bílý, transparentní)
prémiová kvalita sanitárního silikonu určeného do prostředí s požadavkem 
vysoké ochrany a dlouhodobé odolnosti silikonu

280 145,00

Sanitární silikon 
(bílý, transparentní, světle šedý-manhattan, šedý, stříbřitě šedý, bahama, hnědý, černý)

280 115,50

Montážní pěna 
1složková polyuretanová pěna s nízkou druhotnou expanzí

500

750

121,00
151,00

Pistolová pěna
v profi  provedení pro přesnou a úspornou aplikaci pomocí aplikační pistole

750 163,00

Čistič PUR pěny
slouží ke snadnému čištění pracovních pomůcek potřísněných nevytvrzelou PUR pěnou

dóza 150

dóza 500

70,00
164,00

Kompletní nabídku produktů Den Braven získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

134 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

10



10

11

12

13

14



Komplení nabídku výrobce DEN BRAVEN formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

Kamenný koberec PERFECT STONE

Popis Kamenivo/kg Pojivo A+B/kg Kč/bal.

Pytel říční kamínky KK3000 - KK3003 25 133,00
Pytel mramory KK4001 - KK4028 25 550,00
Pojivo A+B pro 1 pytel UV KUV1000 1,36 849,00
Pojivo A+B pro 1 pytel KK1000 1,36 559,00
Pojivo A+B pro 3 pytle KK1001 4,08 1 559,00
Pojivo A+B pro 5 pytlů KK1002 6,80 2 557,00

Plnič pórů Popis Kč/bal.

KK2003 Plnič pórů kamenného koberce 3 kg 1 497,00
KK2010 Plnič pórů kamenného koberce 10 kg 4 990,00

Cena kompletů říčních a mramorových kamínku a pryskyřice na 1 m2 + výtěžnost

Popis

Kamenivo Pojivo MOC Cena za 1 m2 při nákupu setu (kompletu)

A+B (bez DPH) tl. 10 mm tl. 14 mm tl. 20 mm

kg kg Kč/m2 plocha m2 Kč/m2 plocha m2 Kč/m2 plocha m2

Doporučená
optimální tloušťka

Říční kamínky
Pojivo A+B UV a 1 pytel
KUV1000 + 1x(KK3000 - KK3003)

25 1,36 982,00 654,66 1,5 785,60 1,25 1 115,9 0,88

Pojivo A+B a 1 pytel
KK1000 + 1x(KK3000 - KK3003)

25 1,36 692,00 461,33 1,5 553,60 1,25 786,36 0,88

Pojivo A+B a 3 pytle
KK1001 + 3x(KK3000 - KK3003)

25 4,08 1 958,00 435,11 4,5 522,13 3,75 741,67 2,64

Pojivo A+B a 5 pytlů
KK1002 + 5x(KK3000 - KK3003)

25 6,80 3 222,00 429,60 7,5 515,52 6,25 732,27 4,40

Mramory
Pojivo A+B UV a 1 pytel
KUV1000 + 1x(KK4001 - KK4028)

25 1,36 1 399,00 932,67 1,5 1 119,20 1,25 1 589,77 0,88

Pojivo A+B a 1 pytel
KK1000 + 1x(KK4001 - KK4028)

25 1,36 1 109,00 739,33 1,5 887,20 1,25 1 260,23 0,88

Pojivo A+B a 3 pytle
KK1001 + 3x(KK4001 - KK4028)

25 4,08 3 209,00 713,11 4,5 855,73 3,75 1 215,53 2,64

Pojivo A+B a 5 pytlů
KK1002 + 5x(KK4001 - KK4028)

25 6,80 5 307,00 707,60 7,5 849,12 6,25 1 206,14 4,40

Číslo Kompletní popis

KUV1000 Pojivo PerfectStone 1,36 kg A+B na 25 kg kamene

KK1000 Pojivo pro kamenný koberec 1,36 kg sada na 25 kg

KK1001 Pojivo pro kamenný koberec 4,08 kg sada na 75 kg

KK1002 Pojivo pro kamenný koberec 6,80 kg sada na 125 kg

KK3000 Říční kamínky 25 kg ostrý 2-4 mm pro kamenný koberec

KK3001 Říční kamínky 25 kg oblý 2-4 mm pro kamenný koberec

KK3002 Říční kamínky 25 kg oblý 4-6 mm pro kamenný koberec

KK3003 Říční kamínky 25 kg oblý 4-8 mm pro kamenný koberec

Číslo Kompletní popis

KK4001 Mramorové kamínky 25 kg bílé 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4004 Mramorové kamínky 25 kg slonová kost 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4007 Mramorové kamínky 25 kg růžová 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4010 Mramorové kamínky 25 kg žlutá 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4013 Mramorové kamínky 25 kg červená 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4016 Mramorové kamínky 25 kg hnědá 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4019 Mramorové kamínky 25 kg šedá 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4022 Mramorové kamínky 25 kg černá 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4025 Mramorové kamínky 25 kg tmavě šedá 3-6 mm pro kamenný koberec

KK4028 Mramorové kamínky 25 kg zelená 3-6 mm pro kamenný koberec

Název Balení Kč/bal.

Penetrační epoxy nátěr - dvousložkový penetrační epoxidový nátěr určený 
k bezprašné úpravě savých, porézních podkladů jako jsou: beton, zdivo, omítky, 
sádrokarton před prováděním krycí vrstvy Podlahového epoxy nátěrů

4,4 kg 849,00

Spotřeba plniče pórů: pro frakci 2-4 mm cca 1,0 kg/m2, pro frakci 3-6 mm cca 1,3 kg/m2, pro druhou vrstvu cca 0,5 kg/m2

136 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

10



137Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název Balení (ml/g) Kč/bal.

Akrylový tmel přetíratelný (bílý, hnědý, šedý, černý)
kvalitní, pružně plastický akrylový tmel

280 63,00

Konstrukční lepidlo 60A
konstrukční lepidlo k lepení dřevěných prvků a nábytku

300 217,00

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A
lepidlo na lepení všech dřevěných spojů

500 141,00

Montážní lepidlo 48A
tekuté šrouby

300 148,00

PU lepidlo na dřevo PRO 45P
velmi rychle schnoucí polyuretanové lepidlo s velmi vysokou lepicí silou a vynikající vodovzdorností

750 315,00

Fix All HT (bílý, šedý, černý, hnědý)
neutrální, vysoce kvalitní, pružný tmel s vysokou počáteční přilnavostí

290 224,00

T-REX POWER 
nejuniverzálnější lepidlo na trhu, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fi xace

290 204,00

T-REX CRYSTAL
nejuniverzálnější lepidlo na trhu - čiré, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fi xace

290 264,00

T-REX GOLD POWER
unikátní složení s vlákny pro maximální pevnost spoje, nejsilnější lepidlo na trhu!

290 166,00

Montážní pěna
jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní pěna

500

750

158,00
186,00

Montážní pěna pistolová
vysoce kvalitní jednosložková polyuretanová montážní 
pěna s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí

750 199,00

Etics BOND
vysoce kvalitní lepící pěna

800 302,00

Instalační pěna
instalační pěna vhodná pro náročné aplikace

500

750

181,00
262,00

Soudabond Easy
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 224,00

Soudabond Easy pistolová
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 242,00

Soudabond Gun Low Expansion
je jednosložková rozpínavá polyuretanová pěna ke snadnému 
použití s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí.

750 234,00

Soudabond Gun Mega
profesionální rychletuhnoucí, nízkoexpanzní pistolová montážní pěna s vysokou vydatností

870 269,00

Univerzální silikon (bílý, černý, hnědý, šedý, béžový a transparentní)
trvale pružný, stálý tmel

280 124,50

Sanitární neutrální silikon (bílý, transparentní)
těsnící hmota pro veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry

280 131,00

Sanitární silikon (bílý,černý, béžový, hnědý, šedý, transparentní)
kvalitní elastický tmel na bázi silikonu

280 131,00

10

11

12

13

14



Unikátní technologie
lepidel s mikrovlákny

Vyvinuli jsme zesílenou

maximální pevnost spoje

500 kg/m2

 vysokopevnostní lepidlo s extrémní

 vysokou pevnost spoje

10



139Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název
Balení

(ml/g/kg/ks/bal.)
Kč/bal.

Tmel na parkety
(dub, buk, smrk, bříza, třešeň, teak)

280 91,00

Polyfi ber gray (s vláknem)
určen ke zpevnění a vyztužení poškozených povrchů, 
vysoce kvalitní dvousložkový tmel se skelnými vlákny

250

500

1

1,5

133,00
221,00
322,00
452,00

Metal Plastic soft
dvousložkový polyesterový tmel k tmelení dřeva a kovů

1

2

264,00
407,00

Metal Plastic standard (šedý)
určen k vyplňování škrábanců dřevěných povrchů s nárokem 
na přelakování, (2slož. polyest. tmel)

1

2

230,00
412,00

Pistole rámová COX I 251,00

Pistole rámová RETAIL II 186,00

Pistole profi  s převodem 267,00

Pistole na pěnu NBS-MG ECO 3 543,00

Pistole profi  výkyvná 317,00

Pistole uzavřená Alu 620 ml 314,00

Sada špiček na kartuše (bal. 5 ks) 40,00

Sada trubiček na pěnu (bal. 5 ks) 30,00

Čistič PU pěny a pistole 500 166,00

Komplení nabídku výrobce SOUDAL formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

10

11

12

13

14



LEPIDLO

MS 246
Tvrdě elastické MS poly-
merní lepidlo v salámu; 
pro lepení dřevěných, 
plastových i kovových lišt, 
OSB desek;  
vhodné na savé i nesavé 
podklady; přetíratelné; 
po vytvrzení odolné vůči 
mrazu.

LEPIDLO

MS 262
První tvrdě elastické polymerní 
lepidlo v salámech; rychlé tuhnutí 
a vysoká počátertční přilnavost; 
snadné a všestranné použití; 
broušení možné již po 24 hodinách.
Pro lepení vlysů, vícevrstvých par-
ket a korkových podlah s HDF. 
Balení v salámu: 1,04 kg; 3,13 kg; 
nebo v kyblíku 7,31 kg a 18 kg. 

LEPIDLO

MS 552
Jednosložkové MS 
polymerní lepidlo; 
široký rozsah použití: 
LVT, PVC, CV podlahy, 
linoleum; na savé i nesa-
vé vnitřní podklady a zdi; 
voděoodolné; vhodné 
na podlahové topení.

...VŠE PRO 

www.likor.cz

...VŠE PRO 

10



Kompletní nabídku podlahářské chemie Wakol získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

Název Balení (kg) Kč/mj Kč/bal.

PU 280
jednosložková PU penetrace pro zpevnění cementových podkladů 
a pro uzavření vlhkosti do 6%

11 453,00 4 983,00

D 3045
ihned použitelný disperzní základní nátěr k použití jako adhézní můstek

12 280,00 3 360,00

D 3055
penetrace na savé podklady pro použití 
před nanášením lepidel Wakol na parkety

10 131,00 1 310,00

D 3040
penetrační koncentrát na bázi akrylové disperze, 
ředění 1:2 savé podklady, 1:1 nesavé podklady

10 159,00 1 590,00

Název Balení (litr/kg) Kč/mj Kč/bal.

LMS 100
kontaktní lepidlo pro lepení korkových podlah na savé cementové podklady

1

5

274,00

241,00

274,00
1 205,00

MS 260
MS polymerní elastické jednosložkové lepidlo vhodné i pro lepení parket 
na anhydrity, vhodné pro všechny typy dřevěných podlah, omezení u masivních 
podlah do šíře 18 cm, u dubu do 20 cm

18 150,00 2 700,00

PU 220
dvousložkové PU lepidlo určené pro odolné lepení všech typů 
dřevěných podlah na savé a nesavé vnitřní podklady

13,12 113,00 1 483,00

MS 550
jednosložkové silanové lepidlo pro lepení pryžových a kaučukových podlah;
vhodné pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech

7,5 310,00 2 325,00

MS 246
tvrdě elastické MS polymerní lepidlo v salámu 
pro lepení dřevěných, plastových a kovových lišt

310 ml 164,00

MS 262
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových 
podlah s HDF střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; 
vhodné pro lepení na stěny

7,31

18

149,00

177,00

1 089,00
3 186,00

MS 262 - salám
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových podlah s HDF 
střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; vhodné pro lepení na stěny

1,04

3,13

139,00

167,00

145,00
523,00

MS 552
jednosložkové MS polymerní lepidlo vhodné na LVT, PVC 
a CV podlahy a linoleum; vhodné i pro lepení na stěny

7,5 310,00 2 325,00

PŘÍPRAVA PODKLADU

LEPIDLA

141Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

1110

11

12

13

14


